e cantina al piano seminterrato. La superficie complessiva commerciale autorizzata è 

di mq. 313,81. 

 stato: l’immobile è occupato dall’esecutato.  

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

 lotto unico: € 405.000,00 (euro quattrocentocinquemila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

 lotto unico: € 5.000,00 (euro cinquemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art.